
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 шістдесят третьої сесії восьмого скликання

25.05.2023 м. Березань № 126

Про надання згоди на безоплатну
передачу матеріальних цінностей

Відповідно до статей  26  та  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  враховуючи звернення Комунального
некомерційного підприємства  „Центр первинної медико-санітарної допомоги
Березанської міської ради“  №  307  від  12.05.2023  щодо передачі майна та
рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних
відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної
власності, екології, благоустрою, з метою покращення надання стоматологічної
допомоги населенню Яблунівського округу, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати з балансу комунального некомерційного підприємства
„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“  на баланс
комунальному некомерційному підприємству  „Центр первинної медико-
санітарної допомоги Березанської міської ради“   та закріпити за ним на праві
оперативного управління стоматологічну установку вартістю  1281  грн,  крісло
стоматологічне вартістю 1650 грн, компресор вартістю 1561 грн.
         2.  Керівникам комунального некомерційного підприємства  „Центр
первинної медико-санітарної допомоги Березанської міської ради“  та
комунального некомерційного підприємства  „Березанська міська лікарня
Березанської міської ради“  здійснити організаційні заходи щодо приймання  –
передачі матеріальних цінностей зазначених у пункті  1  цього рішення,  у
порядку,  передбаченому чинним законодавством України та забезпечити
внесення  відповідних змін до документів бухгалтерського обліку.



2

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою
(Іванчука Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради   Олег СИВАК


